
BROTTARNYTT

Årsmöte

Vi påminner om årsmötet 11 april på Stockmakaren.
Anmälan till styrelsen@brottaren.se så snart som möjligt.
På årsmötet får vi i år besök av leverantören till vår hjärtstartare.
Vi får en genomgång i hur den fungerar och lite utbildning.

Ändring på våra fakturor

Gällande moms som har tillkommit på våra avgifter till föreningen har vi fått ett klargörande att ingen moms skall tas ut på parkering eller garageplatser. Därför en viss justering på senaste fakturan.
Det kommer göras en återbetalning till er som har betalat för mycket sedan momsens infördes. Detta kommer att räknas av från månadsavgiften.
Viktigt att alla läser på vad som skall betalas in.

Vårens cykelutsläpp

Vi har öppet till pannrummet för att släppa ut våra cyklar 30/3–31/3 samt 6/4–7/4. Öppet mellan 10- 18.

Etapp 3.1 byte av kulvert.

Vi kommer gräva upp och byta kulverten mellan fastigheterna: 28A- 24I, 26E- 18H & 22A.
Detta påbörjas under kommande veckor. Mer info kommer.

Sopsortering

Återigen misslyckas vi med att sortera våra sopor.
Större kartonger samt pizzakartonger skall kastas i kartongåtervinning på men miljöstation inte i våra hushållssopor. Skärpning!

Nya mätare på plats och på förekommen anledning

Techem har nu genomfört byte av mätare i våra fastigheter. Detta gick över förväntan och alla mätare är bytta förutom två st värmemätare.
Tack alla medlemmar som såg till att teknikerna kunde komma in i våra fastigheter och utföra jobbet.

Men på förekommen anledning vill vi poängtera att det inte under några omständigheter får kopplas på några värmeenheter såsom golvvärme eller

radiatorer innan värmemätarens placering. Någon som inte förstår detta så kontaktar man styrelsen innan installation görs.

Hjärtstartare på plats

Hjärtstartaren är nu på plats och i gång. Den är placerad i carporten mot parkeringen i röda längan.

På årsmötet får vi besök och utbildning i hur den fungerar.

En tydlig skylt visar placering.



Ta med skräpet hem

När ni använder er av tvättstugan vill vi att alla tar med sig stora skräpförpackningar hem. Vi har en liten sophink för sådant man sopar upp och papper mm. Tvättmedelskartonger/ flaskor eller sköljmedel-förpackningar tas med hem och kastas på en återvinningsstation.

Alltså inte göra som bilden nedan. Någon som känner sig träffad är välkommen att hämta sin förpackning.



Hälsningar styrelsen för Brottarens samfällighet.